
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054050002 

 

深圳市建设工程货物招标投标深圳市建设工程货物招标投标

文件文件
 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-10地块高低压三箱采购 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华懋建设工程有限公司 

 

日期： 2025年06月16日 



盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元

小梅沙滨海广场02-10地块高低压三箱采购

工程

投标文件

资信标书

项目编号：2019-440308-70-03-103054050002

投标人名称：深圳市华懋建设工程有限公司

投标人代表：郑允兴

投标日期：_2025_年_6_月_16_日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

投标人业绩汇总表 提供投标人近5年（从

招标公告发布之日起倒算）完成的中国境

内同类型货物供货业绩

按招标文件第三章 招标人

对招标文件及合同范本的补

充/修改中提供的格式填写。

2

拟派配合安装项目负责人业绩表 提供拟

派配合安装项目负责人近 8年（从招标公

告发布之日起倒算）完成的中国境内同类

型货物安装业绩

按招标文件第三章 招标人

对招标文件及合同范本的补

充/修改中提供的格式填写。

3

投标人证书： （1）ISO9001 质量管理体

系认证证书 （2）ISO14001 环境管理体系

认证证书 （3）ISO45001 职业健康安全管

理体系认证证书

提供原件扫描件

4 投标人高新技术企业证书 提供原件扫描件

5 投标人实用新型专利证书 提供原件扫描件

6 投标人发明专利证书 提供原件扫描件

7

提供所投货物（低压柜、电容补偿柜、配

电箱（板）、计量箱和动力箱）CQC 产品认

证证书、强制性认证产品符合性自我声明

或 3C 强制认证证书

提供原件扫描件

8
提供所投货物（变压器）型式试验报告和

检验检测报告
提供原件扫描件

9
投标人是否是否自有生产工厂，如有需提

供生产工厂地址

投标人如自有生产工厂，提

供相关证明资料原件扫描件

10 投标人 AAA 级企业信用等级证书 提供原件扫描件

11 质保承诺书

按招标文件第三章 招标人

对招标文件及合同范本的补

充/修改中提供的格式填写。



12 投标供货期承诺书

按招标文件第三章 招标人

对招标文件及合同范本的补

充/修改中提供的格式填写。

13 廉洁投标承诺书

按招标文件第三章 招标人

对招标文件及合同范本的补

充/修改中提供的格式填写。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人业绩汇总表

1.1 投标人业绩汇总表

投标人名称：深圳市华懋建设工程有限公司

投标人近 5 年（从招标公告发布日之日起倒算）已完成的中国境内同类型货物供货业绩合计 1

0 项

序

号
项目名称 项目概况、内容

合同金额（万

元）

开竣工日期

（年、月）

项目负

责人

备

注

1

前海信息枢纽大

厦项目变配电工

程

总建筑面积 68782.89 平

方米，包括但不限于高压

配电系统、成套低压配电

系统、智能仪表的采购及

安装，接地系统安装及其

他变配电系统的供应、安

装，配合冷站的安装调试

工作

4877.614992
2019 年 2 月-

2023 年 12 月
田武忠 /

2

绿岛国际壹中心

-高低压变配电

工程（施工）

总建筑面积：28.8 万平

方米，高低压变配电工程
4199.963193

2022 年 10 月-

2023 年 12 月
朱涛 /

3

东门街道翠园街

供用电安全专项

整治工程

敷设低压电缆，新建低压

电缆分支箱，对低压电缆

分支箱至楼栋用户表前

的低压线路进行改造；新

建总等电位、楼栋总等电

位端子箱、楼层辅助等电

位，补装漏电保护器等

2593.927738
2023 年 11 月-

2024 年 6 月
赵金霜 /

4

莲塘街道坳下村

供用电安全专项

整治工程

敷设低压电缆，新建低压

电缆分支箱，对低压电缆

分支箱至楼栋用户表前

的低压线路进行改造

2215.515694
2023 年 10 月-

2023 年 12 月
何元庆 /

5

光明国际汽车城

项目（二期）B、

C区电力工程（重

新招标）

主要建设内容为光明国

际汽车城二期 B、C 区范

围内的高压用电工程、低

压电缆及消防电缆工程、

安装工程等

2117.825333
2022 年 5 月-

2024 年 4 月
刘成武 /

6

中电创新大厦项

目及中电嘉苑项

目高低压变配电

工程

总建筑面积：182693.84

平方米，高低压变配电工

程的设备供货、安装、调

试、报装报验、送电等全

过程

2101.200535
2023 年 3 月-

2024 年 6 月
廖宏 /

7

遂宁康佳电子电

路标准厂房建设

项目供配电工程

建筑面积：88378 平方米 1833.161978
2023 年 7 月-

2023 年 10 月
吴振华 /

8
宝荷欣苑二期项

目高低压变配电

建筑总面积：203515.41

平方米，高低压变配电工
1750.712540

2019 年 7 月-

2020 年 12 月
廖宏 /



及10KV外线工程 程、建筑机电工程、充电

桩及 10KV 外线工程

9

康佳·丝路科技

城项目（一期）

室外电力安装工

程

1）外线接入工程：10KV

高压接入土建及电缆敷

设调试验收；2）配电房

内供配电设备采购、安

装、调试、验收。3）配

电房到各单体低压总柜

的低压电缆采购安装。

1555.806175
2023 年 8 月-

2024 年 1 月
冯玉杰 /

10

北滘镇 A 类电排

站双电源改造工

程

包括西河电排站、三洪奇

电排站、上僚电排站、林

广电排站、北滘沙电排

站、西海电排站、灰口电

排站共 7个电排站，项目

总投资约为 1471 万元

1264.586582
2020 年 9 月-

2021 年 11 月
常建树 /

注：1、同类型货物供货业绩，须提供中标通知书（如有）、合同主要页（包括封面、签字盖章

页，以及能够体现项目概况、工程内容、建筑类型、货物类型、合同金额、合同签订时间的相

应页）、验收合格证明，及其他证明资料（如有）；项目证明材料按顺序附业绩表后，并备原件

核验。

2、业绩数量不宜超过 10 项。



1.2 证明资料

前海信息枢纽大厦项目变配电工程

























































绿岛国际壹中心-高低压变配电工程（施工）































东门街道翠园街供用电安全专项整治工程

























莲塘街道坳下村供用电安全专项整治工程



























光明国际汽车城项目（二期）B、C 区电力工程（重新招标）























中电创新大厦项目及中电嘉苑项目高低压变配电工程































遂宁康佳电子电路标准厂房建设项目供配电工程



















宝荷欣苑二期项目高低压变配电及 10KV 外线工程





























康佳·丝路科技城项目（一期）室外电力安装工程





















北滘镇 A 类电排站双电源改造工程



















2、拟派配合安装项目负责人业绩表

2.1 拟派配合安装项目负责人业绩表

姓名 刘成武 性 别 男 年 龄 47 岁

职务 项目负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件

类型
身份证 证件号码 510722197812210037

手机

号码
13544059797

参加工作时间 2010.1.6 从事专业技术工作年限 5年

投标人名称：深圳市华懋建设工程有限公司

拟派配合安装项目负责人近 8 年（从招标公告发布日之日起倒算）完成的中国境内同类型货

物安装业绩合计 7 项

序

号
项目名称 项目概况、内容

合同金额

（万元）

开竣工日期

（年、月）

项目负

责人

备

注

1

光明国际汽车

城项目（二期）

B、C 区电力工程

（重新招标）

光明国际汽车城二期 B、

C 区范围内的高压用电

工程、低压电缆及消防电

缆工程、安装工程等

2117.8253

33

2022 年 5 月-

2024 年 4 月
刘成武 /

2

鹏润达总部大

厦高低压配电

安装工程

包括但不限于 10KV 高压

系统，直流屏及低压进线

柜、电容柜、联络柜、市

电发电转换柜；高压柜、

直流屏、变压器、封闭母

线槽及低压柜等设备供

应及安装等

439.99950

6

2021 年 12 月-

2025 年 4 月
刘成武 /

3

中铁十二局集

团有限公司（路

基处理场）变台

安装工程

110kV 惠城站 10kV 小溪

线544主干线#82杆到中

铁十二局集团有限公司

(路基处理场)#2 专用台

S11-800kVA 止

90.6501
2022 年 5 月-

2022 年 8 月
刘成武 /

4

中铁十二局集

团有限公司（梧

桐叶隧道）变台

安装工程

110kV 惠城站 10kV 小溪

线544方增泉支线#12杆

到中铁十二局集团有限

公司(梧桐叶隧道)#2 专

用台 ZGS11-1000kVA 止

88.5607
2022 年 5 月-

2022 年 8 月
刘成武 /

5
梅林越华充电

站建设工程

低压设备及土建工程、充

电桩设备、监控设备布线

等

77.570809
2023 年 7 月-

2024 年 3 月
刘成武 /

6

深圳市新湖实

业股份有限公

司分布式光伏

项目

包括但不限于为完成该

项目所需的深化设计、材

料采购、施工安装、并网

设备、线路安装、系统调

试、数据采集、竣工验收、

沟通协调、财产照管、质

69.00032
2023 年 11 月-

2023 年 12 月
刘成武 /



量保证、培训(设备厂家

培训)、相关手续办理等

满足工程项目并网发电

的全部工作内容在内的

全部工作

7

深圳市宝安区

官田学校分布

式光伏发电项

目

包括但不限于为完成该

项目所需的深化设计、材

料采购、施工安装、并网

设备、线路安装、系统调

试、数据采集、竣工验收、

沟通协调、财产照管、质

量保证、培训(设备厂家

培训)、相关手续办理等

满足工程项目并网发电

的全部工作内容在内的

全部工作。

56.033622
2024 年 1 月-

2024 年 8 月
刘成武 /

注：1、拟派配合安装项目负责人近 8年（从招标公告发布日之日起倒算）完成的中国境内

同类型货物安装业绩，须提供中标通知书（如有）、合同主要页（包括封面、签字盖章页，

以及能够体现项目概况、工程内容、建筑类型、货物类型、合同金额、合同签订时间、配合

安装项目负责人名字的相应页）、验收合格证明，及其他证明资料（如有）；如前述资料不能

体现配合安装项目负责人名字、证明配合安装项目负责人任职完成业绩的，需提供其他证明

资料；项目证明材料按顺序附业绩表后，并备原件核验。

2、业绩数量不宜超过 10 项。



2.2 证明资料

项目负责人--刘成武













光明国际汽车城项目（二期）B、C 区电力工程（重新招标）























鹏润达总部大厦高低压配电安装工程

































中铁十二局集团有限公司（路基处理场）变台安装工程



















中铁十二局集团有限公司（梧桐叶隧道）变台安装工程



















梅林越华充电站建设工程























深圳市新湖实业股份有限公司分布式光伏项目















深圳市宝安区官田学校分布式光伏发电项目



















3、投标人证书：

（1）ISO9001 质量管理体系认证证书



（2）ISO14001 环境管理体系认证证书



（3）ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书



4、投标人高新技术企业证书



5、投标人实用新型专利证书

中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（建筑工程施工现场安全监控系统）



中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（市政绿化工程施工管理软件）



中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（智能电力配网 GIS 系统）



中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（装修效果三维展示软件）



变压器制造商的实用新型专利证书





6、投标人发明专利证书

中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（建筑工程施工现场安全监控系统）



中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（市政绿化工程施工管理软件）



中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（智能电力配网 GIS 系统）



中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书

（装修效果三维展示软件）



变压器制造商的发明专利证书





7、提供所投货物（低压柜、电容补偿柜、配电箱（板）、

计量箱和动力箱）CQC 产品认证证书、强制性认证产品符合

性自我声明或 3C 强制认证证书



7.1 BLOKSET(1600A-100A)CQC 认证证书、强制性认证产品符合性自

我声明







7.2 BLOKSET（2500A-1000A）CQC 认证证书、强制性认证产品符合性

自我声明







7.3 BLOKSET（4000-1600A）CQC 认证证书、强制性认证产品符合性

自我声明







7.4 XL 动力配电箱 CQC 认证证书、强制性认证产品符合性自我声明





7.5 JX 配电箱（板）CQC 认证证书、强制性认证产品符合性自我声明







7.6 XM 照明开关配电箱（板）CQC 认证证书、强制性认证产品符合性

自我声明







7.7 电容补偿柜 CQC 认证证书、强制性认证产品符合性自我声明







8、提供所投货物（变压器）型式试验报告和检验检测报告



















































































9、投标人是否是否自有生产工厂，如有需提供生产工厂地

址

注：我司具有自有生产工厂，地址为深圳市罗湖区新秀路新秀村瑞思

大厦公寓楼 27D。

深圳市罗湖区新秀路新秀村瑞思大厦公寓楼 27D（159.71m²）























10、投标人 AAA 级企业信用等级证书

AAA 级企业信用等级



11、质保承诺书



质保承诺书

致（招标人）中国建筑第八工程局有限公司：

本投标人已详细阅读了盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨

海广场 02-10 地块高低压变配电及电气三箱材料设备采购的招标文件，自愿参加

该项目投标，现就有关事质保事项向招标人郑重承诺如下：

1.高低压变配电及电气三箱材料设备安装完毕，完成供电部门验收并取得主

管部门发放的合格证书，即进入产品质保期，严格按照招标文件，合同文件，技

术规范、技术要求的要求提供质保服务。

2.维保内容及周期按国家/广东省/深圳市/行业的规范、标准，以及合同相

关约定执行，如有不一致的，以较严格为准。

3.按合同及技术规范要求对高低压变配电及电气三箱材料设备故障及软件

维护升级立即给予响应，迅速排除故障。

4.按合同及技术规范要求保养内容提供维保服务。

5.本项目基本质量保修期为 2 年，我方承诺在此基础上额外增加【 2 】年

免费质量保修期。（投标人综合考虑自身情况，在 2 年质量保修期的基础上额外

增加免费质量保修期的时间由投标人填写，可填时间为“0”、“1”、“2”、

“3”...“n”年。）

投标人名称（公章）：深圳市华懋建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

投标人单位地址：深圳市罗湖区新秀路新秀村瑞思大厦公寓楼 27D

联系电话：0755-83279123

日期：2025 年 6 月 16 日



12、投标供货期承诺书



投标供货期承诺书

致（招标人） 中国建筑第八工程局有限公司：

根据贵方的盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场 02-10

地块高低压变配电及电气三箱材料设备采购的招标文件及本次招标的答疑补遗

文件，我方已详细审核了全部招标文件及有关附件，现就该项目供货期向贵方郑

重承诺如下：

我方投标总供货期为 115 日历天（投标供货期由投标人填写，且不得超过

招标文件要求），其中：

（1）高低压变配电设备供货期为 90 日历天（投标供货期由投标人填写，

且不得超过招标文件要求），具体供货时间以招标人通知为准。

（2）电气三箱设备供货期为 115 日历天（投标供货期由投标人填写，且不

得超过招标文件要求），具体供货时间以招标人通知为准。

投标人名称（公章）：深圳市华懋建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

投标人单位地址：深圳市罗湖区新秀路新秀村瑞思大厦公寓楼 27D

联系电话：0755-83279123

日期：2025 年 6 月 16 日



13、廉洁投标承诺书



廉洁投标承诺书

致（招标人）中国建筑第八工程局有限公司：

为了积极配合贵司进行的招标工作，有效遏制不公平竞争和违规违纪问题的

发生，确保招标工作的公平、公正、公开，我们保证认真贯彻《招投标法》等相

关规定以及有关廉洁要求，特向贵司承诺如下事项：

1、自觉遵守国家法律法规及有关廉政建设制度。

2、主动了解贵司招投标纪律，积极配合贵司执行招投标廉政建设的有关规

定。

3、不使用不正当手段妨碍、排挤其它投标单位或串通投标。

4、按照招标文件规定的方式进行投标，不隐瞒本单位投标资质的真实情况，

投标资质符合规定。

5、不以任何方式向招标人员赠送礼品、礼金及有价证券；不宴请或邀请招

标方的任何人参加高档娱乐消费、旅游、考察、参观等活动；不以任何形式报销

招标方的任何人以及亲友的各种票据及费用；不进行可能影响招投标公平、公正

的任何活动。

6、不向贵公司涉及招标的个人支付好处费、介绍费。

7、一旦发现相关人员在招标过程中有索要财物等不廉洁行为，坚决予以抵

制，并及时向贵公司纪检监察机构举报。

8、我们若违反上述承诺，愿接受取消投标资格及其他任何形式的处理。

投标单位：（公章）:深圳市华懋建设工程有限公司

法定代表人或其授权人：（签字）:

签发日期：2025 年 6 月 16 日


	封面
	投标人业绩汇总表
提供投标人近5年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物供货业绩
	拟派配合安装项目负责人业绩表
提供拟派配合安装项目负责人近8年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物安装业绩
	投标人证书：
（1）ISO9001质量管理体系认证证书
（2）ISO14001环境管理体系认证证书
（3）ISO45001职业健康安全管理体系认证证书
	投标人高新技术企业证书
	投标人实用新型专利证书
	投标人发明专利证书
	提供所投货物（低压柜、电容补偿柜、配电箱（板）、计量箱和动力箱）CQC产品认证证书、强制性认证产品符合性自我声明或3C强制认证证书
	提供所投货物（变压器）型式试验报告和检验检测报告
	投标人是否是否自有生产工厂，如有需提供生产工厂地址
	投标人AAA级企业信用等级证书
	质保承诺书
	投标供货期承诺书
	廉洁投标承诺书

